TUNTURI®

PLATINUM FG60 Training BENCH

IMPORTANT

GET YOUR
‘ COMPLETE

USER MANUAL

e""g’w ONLINE
http://manuals.tunturi.com

Download Free

Tunturi Training App

@i
TRAINING = ;:tigﬁ:

Made in Chin:

- Please read this assembly manual carefully prior to assembling this product.

- Lesen Sie sich vor der Montage des Produkts diese Montageanleitung sorgfaltig durch.
- Veuillez lire attentivement le présent manuel d'assemblage avant de monter ce produit.
- Lees deze montagehandleiding zorgvuldig voordat u dit product in elkaar gaat zetten.
- Leggere attentamente questo manuale di montaggio prima di montare il prodotto.

- Antes de montar este producto, lea atentamente este manual de montaje.

- L3s den har monteringshandboken noggrant fére anvéndning av den har produkten.

- Lue tdma asennusohje huolellisesti ennen tdman tuotteen asennusta.

www.tunturi.com FEEL BETTER EVERY DAY



Platinum FG60 Utility Bench




Platinum FG60 Utility Bench

\

@

9 4 7\

O R

oo
-
e
&
3

10X14PCS

M10*90X2PCS

=

M12*125 1PC

__M10*95X5PCS
a

M12*95 1PC

——]

M12 2PCS

10 1PC

M8+25 8PCS

8 8PCS

OO0O

©

8 1PC  M8*20 6PC

0OEE

M8*12/ &10x65 1Set

M12*125 1PC

M12*95 1PC

12 4PCS

M12 2PCS




Platinum FG60 Utility Bench

M12 2PCS

M12*125 1PC

10X14PCS M10*90X2PCS
LRI |[=—7
@@ 12 4PCS

M10*95X5PCS
M12*95 1PC

@@

[ammn|

10 1PC 8 1PC  M8*20 6PC

M12*125 1PC
M8*25 8PCS 8 8PCS @ @

12 4PCS 88%8

M8*12/ @10x65 1Set

M12*95 1PC : :

M12 2PCS




Platinum FG60 Utility Bench

M10*95

1 O0X14PCS5 M10*90X2PCS

©O©)
0000 I=—=
©©

(OXO)| ——M10*95X5PCS

Mioxzpcs |
@©@©@@)

JC




Platinum FG60 Utility Bench

M12*125 1PC M12 2PCS

— @

M12*95 1PC

©©
——T1— ©+©




Platinum FG60 Utility Bench

M12*125 1PC

M12 2PCS

12 4PCS
%8

M12*95 1PC




Platinum FG60 Utility Bench

8 8PCS
0XO)
}©¢ *

M8*25 8PCS

00
00O




Platinum FG60 Utility Bench

M8*20 =

6\

@& \\\\\\:\Q\\\\ ~

.
AN

D10x65

S
/M8*25 1PC

~el .

/Q‘U

f: \@

M8*20

Te

10

10 1PC 8 1PC

M8*12/ @10x65 1Set

M8*20 6PC




Platinum FG60 Utility Bench

Accessories, does not come standard with the unit.
Zubehdr ist nicht im Lieferumfang des Gerats enthalten.
Accessoires, ne sont pas fournis en standard avec |'unité.

Accessoires, worden niet standaard bij het apparaat geleverd.

Accessori, non forniti di serie con l'unita.

Accesorios, no vienen de serie con la unidad.

Tillbehdr, medféljer inte som standard.

Lisévarusteet, eivét sisally vakiovarusteisiin laitteen mukana.

11



12

Platinum FG60 Utility Bench



Vigtig sikkerhedsmeddelelse

Dette treeningsudstyr er bygget til optimal sikkerhed.
Der geelder dog visse forholdsregler, nar du bruger et
treeningsudstyr. Serg for at leese hele manualen, for du
samler eller bruger dit udstyr. Veer iseer opmeerksom pa
folgende sikkerhedsforanstaltninger:

- Hold bern og keeledyr veek fra udstyret pa alle
tidspunkter. Efterlad IKKE bern uden opsyn i samme
rum som udstyret.

Kun én person ad gangen bor bruge udstyret.

- Hvis brugeren oplever svimmelhed, kvalme,
brystsmerter eller andre unormale symptomer, skal

- treeningen STOPES med det samme. KONTAKT
STRAKS EN LAGE. Placer udstyret pa en ren, plan
overflade. Brug IKKE udstyret i neerheden af  vand
eller udenders.

- Hold heenderne veek fra alle bevaegelige dele.

- Brug altid passende treeningstej under traening. Beer
IKKE badekaber eller andet tgj, der kan blive fanget i
udstyret. Lobesko eller aerobicsko er ogsa pakravet,
nér du bruger udstyret.

Brug kun udstyret til dets tilsigtede brug som beskrevet
i denne manual. BRUG IKKE tilbehor, der ikke er
anbefalet af producenten.

- Placer ikke skarpe genstande i neerheden af
udstyret.

- Handicappede personer bor ikke bruge udstyret.

- Udfor altid straekovelser for at varme ordentligt op,
for du bruger udstyret til treening.

- Brug aldrig udstyret, hvis udstyret ikke fungerer

korrekt.
- Det anbefales at bruge en observater under traening.

13



- Dette udstyr er designet og beregnet til
Kun til hjemme- og forbrugerbrug, ikke til
kommerciel brug.

Advarsel:

For du pdbegynder et treeningsprogram, skal du
kontakte din leege. Dette er iseer vigtigt for personer
over 35 ar eller personer med eksisterende
helbredsproblemer.

Lzes alle instruktioner, for du bruger fitnessudstyr.
Tunturi New fitness bv. patager sig intet ansvar for

personskade eller materiel skade forarsaget af eller
gennem brugen af  dette produkt.

Gem disse instruktioner!

Vigtig information om montering

Beskrivelsesillustration B

Illustrationen viser, hvilke komponenter og dele du
skal finde, nér du pakker dit produkt ud.

U NoOTE

« Sma dele kan veere skjult/pakket i hulrum i
Styrofoam-produktbeskyttelsen.

« Hvis en del mangler, skal du kontakte din
forhandler.

Beskrivelsesillustration C

Illustrationen viser det hardwareszet, der folger med dit
produkt. Hardwareszttet indeholder bolte, skiver,
skruer, motrikker osv. samt det nodvendige veerktoj til
at tilpasse din treeningsmaskine korrekt.

Beskrivelsesillustration D

For du starter

Vi anbefaler at bruge to justerbare skruenogler til at
samle dit produkt. Hvis du har metriske skruenogler i
den korrekte storrelse, er dette ogsa fint.

§ NoTtE

« Passende (justerbare) skruenggler medfolger IKKE
produktet, og de er heller ikke inkluderet i
samlesaettet.

« Det anbefales kraftigt, at dette udstyr samles af to
eller flere personer for at undgad mulige skader.

Beskrivelsesillustration A

Illustrationen viser, hvordan traneren vil se ud, nar
samlingen er feerdig. Du kan bruge dette som
reference under din samling, men folg altid
samlingstrinnene i den korrekte raekkefolge som vist
pa illustrationerne.

14

Illustrationerne viser dig i den korrekte reekkefolge,
hvordan du bedst samler din treeningssko.

@ NoOTE

e Varenumrene vist i monteringstrinnene starter
med reservedelstegningen, der kan findes i den
fulde onlinebrugermanual.

ADVARSEL
Varenumrene vist i monteringstrinnene starter med
reservedelstegningen, der kan findes i den fulde
onlinebrugermanual.

Forsigtig
o Placer udstyret pa en fast, plan overflade.
« Placer udstyret pa et beskyttende underlag for at
forhindre beskadigelse af gulvoverfladen.
« Se illustrationerne for korrekt montering af
udstyret.



Tilbehor (fig. D-7)
I NOTE

« Den viste illustration viser, hvordan treeneren vil se
ud med det passende Platinum FG60 Utility Bench
Connector Set.

o Det ekstra Platinum FG60 Utility Bench Connector
Set kan kebes som tilbehor.

o Artikelnr.: 22PTFG6020

Kontakt din forhandler for yderligere information.

Frit omrade (fig. D-0)

Tilstreekkelig plads er en forudsetning for brug.

Det frie omrade bor ikke veere mindre end 0,6 m storre
end *treeningsomradet i de retninger, hvorfra udstyret
tilgas. Det frie omréade skal ogsa omfatte omréadet til
nodafstigning. Hvor udstyr er placeret ved siden af
hinanden, kan veerdien af ~ det frie omréade deles.

*Treningsomradet er den maksimale leengde/bredde/
hojde af treeneren, inklusive bevaegelige dele, malt til
dens maksimale leengde/bredde/hgjde under brug.

VIGTIGT

Da din traener vil/kan sette sig i lobet af de forste
timer, anbefaler vi, at du hurtigt tjekker de
monteringsdele, du har monteret, under
samlingen. Vi foreslar, at du spsender alle bolte og
meotrikker igen efter de forste par
traeningssessioner (ca. 10 timer).

Bare for at sikre, at bolte og motrikker stadig er
speendt godt, sa din treener kan yde bedst muligt.

I NOTE

e Vi anbefaler at kontrollere hardwaren
regelmeessigt, mindst én gang hver 3.
maned.

Yderligere miljooplysninger

Bortskaffelse af emballage

Myndighedernes retningslinjer kreever, at vi reducerer
mengden af  affald, der bortskaffes pa lossepladser. Vi
beder dig derfor om at bortskaffe alt emballageaffald
ansvarligt pa offentlige genbrugspladser.

Bortskaffelse

Hos Tunturi haber vi, at du fair mange ars forngjelig
brug af din fitnesstreener. Der vil dog komme et
tidspunkt, hvor din fitnesstraener er ved at veere slut. I
henhold til den europzeiske WEEE-lovgivning er du
ansvarlig for korrekt bortskaffelse af din fitnesstreener
til et anerkendt offentligt indsamlingssted.

Brug

Brug af vaegtskiver

- Nar du bruger veegtskiver, skal du sorge for at bruge
tilstraekkelige lasestotter til at fastgore dine vaegtskiver
til enhver tid for brug.

- Overskrid aldrig vegtstangens og/eller beenkens
maksimale vegtkapacitet.

Tag ikke din egen kropsvaegt pé dig.

Justering af ryglenets haldning

- Vip ryglenet let, og vip justeringsstangen ud af
tandpladerne.

- Flyt rygleenet til den onskede position.

- Placer justeringsstangen i tandpladerne for at fastgore
den.

Se justeringsmulighederne i figur E.

Justering af den lodrette seedeposition

- Vip saedet let, og vip justeringsstangen ud af
tandpladerne.

- Flyt seedet til den onskede position.

- Placer justeringsstangen i tandpladerne for at fastgore
den.

Se justeringsmulighederne i figur E.

15



Garanti

Tunturi kebers garanti

Garantibetingelser

Forbrugeren har ret til de geeldende juridiske
rettigheder, der er angivet i den nationale lovgivning
vedrerende handel med forbrugsvarer. Denne garanti
begranser ikke disse rettigheder. Kebers garanti er kun
gyldig, hvis varen bruges i et miljg, der er godkendt af
Tunturi New Fitness BV, og vedligeholdes i henhold til
instruktionerne for det pageldende udstyr. Det
produktspecifikke godkendte miljo og
vedligeholdelsesinstruktioner er angivet i produktets
"brugermanual”. "Brugermanualen” kan downloades fra
vores hjemmeside. http://manuals.tunturi.com

Veagtkapacitet og dimensioner

(Fig. F)

- Maksimal belastningsveegt: 300 kg.
Samlede mal: 167 x 60 x 65 cm.

Ansvarsfraskrivelse

© 2023 Tunturi New Fitness BV
Alle rettigheder forbeholdes.

- Produktet og manualen kan andres.

- Specifikationerne kan @ndres uden yderligere varsel.
- Se vores hjemmeside for den seneste version af
brugermanualen.

16




.
TUNTURI ® TUNTURI NEW FITNESS B.V.

Purmerweg 1 P.O. Box 60001
1311 XE Almere 1320 AA Almere info@tunturi.com
The Netherlands The Netherlands www.tunturi.com
. - Tunturi
FEEL BETTER EVERY DAY ‘3 / TunturiFitness Tunturi_Fitness @ Tunturi Service

20240412-P


mailto:info%40tunturi.com?subject=
http://www.tunturi.com
https://www.facebook.com/TunturiFitness
https://www.instagram.com/tunturi_fitness/
https://www.youtube.com/@TunturiNewFitnessbv

	Welcome
	Important safety notice
	Important assembly information
	Before you start
	Description illustration A
	Description illustration B
	Description illustration C
	Description illustration D
	Accessories (fig. D-7)
	Free area (Fig. D-0)
	Additional environmental information

	Use
	Using weight plates
	Adjusting the backrest inclination
	Adjusting the vertical seat position

	Warranty
	Weight capacity and dimension
	Disclaimer
	Willkommen
	Wichtiger Sicherheitshinweis
	Wichtige Montageinformationen
	Das sollten Sie vor Beginn wissen
	Beschreibung Abbildung A
	Beschreibung Abbildung B
	Beschreibung Abbildung C
	Beschreibung Abbildung D
	Zubehör (Abb. D-7)
	Freier Bereich (Abb D-0)
	Zusätzliche Umwelt Informationen

	Gebrauch
	Umgang mit Hantelscheiben
	Einstellen der Rückenlehnen-Neigung
	Einstellen der vertikalen Sitzposition

	Garantie
	Tragkraft und Abmessung
	Haftungsausschluss
	Bienvenue
	Importants de sécurité
	Instructions de montage
	Avant de commencer
	Illustration de description A
	Illustration de description B
	Illustration de description C
	Illustration de description D
	Accessoires (fig. D-8
	Dégagement (Fig. D-0)
	Informations environnementale supplémentaires

	Usage
	Utiliser des poids
	Ajuster l’inclinaison du dossier
	Réglage de la position verticale de la selle

	Garantie
	Charge et dimensions
	Limite de responsabilité
	Welkom
	Belangrijke veiligheidsinstructie
	Belangrijke montage-informatie
	Voor u begint
	Beschrijving afbeelding A
	Beschrijving afbeelding B
	Beschrijving afbeelding C
	Beschrijving afbeelding D
	Accessoires (fig. D-7)
	Vrije ruimte (Fig. D-0)
	Aanvullende milieu informatie

	Gebruik
	Gebruik van halterschijven
	Afstellen van de rugleuning
	Instellen van de verticale zadel positie

	Garantie
	Maximale belasting en afmetingen
	Disclaimer
	Benvenuti
	Avviso importante sulla sicurezza
	Istruzioni di montaggio
	Prima di iniziare
	Illustrazione di descrizione A
	Illustrazione di descrizione B
	Illustrazione di descrizione C
	Illustrazione di descrizione D
	Accessori (fig. D-7)
	Zona libera (Fig. D-0)
	Informazioni ambientale aggiuntive

	Utilizzo
	Utilizzo dei dischi
	Regolazione dell’inclinazione dello schienale
	Regolazione della posizione del sedile verticale

	Garanzia
	Capacità peso e dimensioni
	Dichiarazione di non responsabilità
	¡Bienvenido
	Aviso importante de seguridad
	Instrucciones de montaje
	Antes de empezar
	Descripción de la ilustración A
	Descripción de la ilustración B
	Descripción de la ilustración C
	Descripción de la ilustración D
	Accesorios (fig. D-7)
	Zona libre (Fig. D-0)
	Información ambiental adicional

	Uso
	Cómo usar las pesas planas
	Ajuste de la inclinación del respaldo
	Ajuste horizontal del sillín

	Garantía
	Peso máximo admisible y dimensiones

	Descargo de responsabilidad
	Välkommen
	Viktigt säkerhetsmeddelande
	Viktig monteringsinformation
	Innan du sätter igång
	Beskrivning illustration A
	Beskrivning illustration B
	Beskrivning illustration C
	Beskrivning illustration D
	Tillbehör (fig D-7)
	Fritt utrymme (Fig. D-0)
	Ytterligare miljö- information

	Användning
	Att använda viktskivor
	Justera ryggstödets lutning
	Justering av den vertikala sitspositionen

	Garanti
	Viktkapacitet och dimension

	Friskrivning
	Tervetuloa
	Tärkeä turvallisuusilmoitus
	Tärkeitä asennustietoja
	Ennen kuin aloitat
	Kuvan A kuvaus
	Kuvan B kuvaus
	Kuvan C kuvaus
	Kuvan D kuvaus
	Lisävarusteet (kuva D-7)
	Vapaa alue (Kuva D-0)
	Lisätietoja ympäristöstä

	Käyttö
	Levypainojen käyttö
	Selkätuen kallistuksen säätäminen
	Istuimen korkeuden säätäminen

	Takuu
	Painokapasiteetti ja mitat
	Vastuuvapauslauseke



